
MŽi
MINISTERSTVO
PRŮMYSLU A OBCHODU

č. smi. 109/23

Rámcová kupní smlouva
uzavřená podle § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů

(dále jen ,,smlouva")
mezi

Attack Promotion s.r.o.
sídlo:
zapsaná:
zastoupená:
IČ:
DIČ:
bankovnispojenh
Č. ú.:

(dále jen ,,prodávajícř')

a

Hyacintová 3222/10, 106 00 Praha 10
v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 102083

27176100
CZ27176100

Česká republika - Ministerstvo průmýslu a obchodu
sIdlo: Na Františku 1039/32, 110 15 Praha 1- Staré Město
zastoupená:
lČ: 47609109
DIČ: CZ 47609109, neplátce DPH
bankovnispojenŕ
Č. ú.:

(dále jen ,,kupujícř')

Článek I.
Úvodní ustanovení

1. Tato smlouva byla uzavřena na základě zadávacího řIzeni veřejné zakázky ,,Dodávka propagačních
předmětů" zadané kupujÍcÍm coby Zadavatelem prodávajÍcÍmu coby vybranému Dodavateli (dále
jen ,,Zakázka").

2. ProdávajÍcÍ prohlašuje, Že splňuje veškeré podmínky a požadavky v této smlouvě stanovené a je
oprávněn tuto smlouvu uzavřít a řádně plnit závazky v ní obsažené.

3. KupujÍcÍ prohlašuje, že splňuje veškeré podmínky a požadavky v této smlouvě stanovené a je
oprávněn tuto smlouvu uzavřít a řádně plnit závazky v ní obsažené.

Článek íl.
Předmět smlouvy

1. Předmětem této smlouvy je úprava podmínek, za kterých bude prodávájÍcÍ poskytovat kupujíchnu
dodávky udržitelných propagačních předmětů specifikovaných v příloze č. 1- Cenová tabulka (dále
též ,,zboží") a závazek kupujÍcÍho zaplatit za řádně poskytnutou dodávku propagačních předmětů
cenu sjednanou dle podmínek této smlouvy.

2. Součástí dodávky zboží se rozumí i branding (tj. potisk, ražba, gravÍrování, nebo úprava materiálu
laserem) dle konkrétních potřeb kupujÍcÍho v souladu s Manuálem jednotného vizuáInIho stylu
mpo, který tvoří přílohu Č. 2 této smlouvy, a s Manuálem jednotného vizuálního stylu OPPIK, který
tvoří přIlohu č. 3 této smlouvy.

, . , EVROPSKÁ UNIE
' ' Evropský fond pro regionální rozvoj
' ' Operační program Podnikání

ŇK * a inovace pro konkurenceschopnost

* *
ú

h
h

* *

Spolufinancováno
Evropskou unii

,., Financováno: : Evropskou unii
* N

'" ' NextGenerationEU



='ů%':,','=bchODU

3, prodávajÍcÍ se zavazuje dodávat zboží v rozsahu specifikovaném kupujÍcÍm v jednotlivých

' objednávkách podle jeho aktuálnich potřeb a převést na kupujÍcÍho vlastnické právo k tomuto
zboží

4. KupujÍcÍ je povinen objednané zboží, dodané řádně a včas, převzít a uhradit prodávajíchnu

' sjednanou kupní cenu.
...

' · Článek III.
Dodání zboží a dodací podmínky

1. Dodávky zboží dle této smlouvy budou realizovány na základě dM!Ich písemných objednávek
kupujÍcÍho v souladu se specifikaci uvedenou v příloze č. 1této smlouvy (dále jen ,,objednávka").
Každé objednávce bude předcházet písemný předobjednávkový proces, ve kterém kupujÍcÍ bude s
prodávajÍcÍm komunikovat o základních údajích týkajÍcÍch se dÍ1čÍch plnění. předobjednávkový
proces i objednávky samotné budou dle aktuální potřeby kupujÍcÍho zasílány prodávajícknu v
písemné podobě na kontaktní údaj prodávajÍcÍho uvedený v ČI. lV této smlouvy.

2. v předobjednávkovém procesu bude stanoveno:
a) druh a množství požadovaného plnění v budoucí objednávce ve smyslu ČI. Ill. odst. 3, která

bude typově navazovat na tuto předobjednávku;
b) místo a termín dodáni minimálně jednoho vzorku pro plnění bez log;
C) termín a místo dodáni barevného náhledu nebo hotového vzorku, který bude typově shodný

s akceptovaným fyzickým vzorkem dle ČI. Ill odst. 2 písm. d);
d) popis požadované technologie potisku a umjstěnÍ log na předmětu v budoucí objednávce ve

smyslu ČI. Ill. odst. 3, která bude typově navazovat na předobjednávkový proces;
e) odkaz na smlouvu;
f) cena za objednávku dle ČI. Ill. odst. 3 této smlouvy.

3. prodávajÍcÍ do 5 (pěti) pracovních dnů, nebude-li při předobjednávkovém procesu dohodnuto mezi
stranami jinak, dodá minimálně jeden vzorek propagačního předmětu (dle ČI. Ill. odst. 2 písm. b)
smlouvy) k výběru optimáIniho typu pro realizaci finálni podoby propagačního předmětu s logem,
jehož specifikace byla uvedena při předobjednávkovém procesu dle ČI. Ill. odst. 2 písm. d) smlouvy.

4. KupujÍcÍ neprodleně, nejpozději do 2 (dvou) pracovních dnů, nebude-li při předobjednávkovém
procesu dohodnuto mezi stranami jinak, prodávajÍcÍmu písemně sdělí, který fyzický vzorek zvolil a
fyzický vzorek vrátí prodávajíchnu, nebude-li dohodnuto jinak. Fyzický vzorek bude typově sloužit
pro splněni náležitostI dle ČI. Ill. odst. 2 pÍsm. c) smlouvy.

5. prodávajÍcÍdo 2 (dvou) pracovních dnů, nebude-li při předobjednávkovém procesu dohodnuto mezi
stranami jinak, dodá barevný náhled nebo hotovývzorek dle ČI. III. odst. 2 pÍsm. c) smlouvy. Barevný
náhled bude prodávajicňm předložen v případě, nebude-li možné předložit fyzickou podobu, a to
pro kontrolu zpracování a dodržení pravidel povinné publicity (umjstěnÍ, barevnost a velikost log).

KupujÍcÍ do 5 (pěti) pracovních dnů, nebude-li při předobjednávkovám procesu dohodnuto mezi
stranami jinak, odešle prodávajíchnu objednávku, ČÍmž akceptuje barevný náhled nebo hotový

vzorek dle předchozivěty.

6. Objednávka bude obsahovat alespoň:
a) číslo objednávky;
b) identifikaci kupujÍcÍho vC. kontaktních údajů (e-mail a tel. číslo);
C) identifikaci prodávajÍcÍho vC. kontaktních údajů (e-mail a tel. číslo);
d) druh a množství požadovaného předmětu p[něníd|e smlouvy;
e) popis požadované technologie potisku a umÍstěni log na předmětu;

, * , EVROPSKÁ UNIE
* * Evropský fond pro regionálni rozvtjj
* *
* * Operační program Podnikání* ,k * .a inovace pro konkurenceschopnost

r*", Spolufinancováno
* * t% ,r Evropskou Uňll

Stránka 2 z 8

,*, Financováno* * Evropskou unii* *r NextGenerationEU



MINISTERSTVO
PRŮMYSLU A OBCHODU

f) místo a termín dodání požadovaného plněni;
g) odkaz na smlouvu;
h) konečnou cenu.

7. prodávajÍcÍ je povinen písemně akceptovat objednávku Objednatele bez zbytečného odkladu,
' nejpozději však do tří (3) pracovních dnů od doručeni objednávky pÍsemnou formou.

8. Akceptací objednávky se rozumí uzavřenidÍ|čÍ dohody o dodávce propagačních předmětů (dále jen
,,DÍ|ČÍ dohoda"), na jejímž základě je prodávajÍcÍ povinen dodat kupujichnu v objednávce
specifikovaný dňčí předmět plnění a kupujÍcÍ je povinen po splněni Dňčí dohody na základě
fakturace prodávajÍcÍho uhradit v objednávce specifikovanou dňčicenu.

9. prodávajÍcÍ dodá předmět plněni dle č. Ill. odst. 3 nejpozději dvou (2) měsíců, nebude-li
v předobjednávkovém procesu dohodnuto jinak. Předmět plněni se bude typově shodovat
s odsouhlasenými vzorky, případně barevnými náhledy dle ČI. Ill. odst. 2 písm. C) této smlouvy.

10. Obě smluvní strany mají právo navrhnout druhé smluvní straně změnu objednávky. Návrh na
změnu objednávky musí být doručen druhé smluvní straně písemnou formou, s identifikací
objednávky (číslem objednávky), jejíž změna je navrhována a specifikaci navrhovaných změn, a to
nejpozději tři (3) pracovní dny před termínem realizace objednávky. Změny se mají za přijaté
a objednávka za změněnou písemným potvrzením druhou smluvní stranou.

11. DÍĹČÍ dohoda se pro účely této Dohody považuje za ukončenou:

a) kompletním dodáním dňčiho předmětu p|něnjspecifikovaného v DÍ|čÍdohodě;

b) uplynutím 24 hodin od doručeni písemné výpovědi Dňčí dohody Poskytovateli.

12. Pro účely této Dohody se písemnou formou při sjednáváni, změnách či ukončení DÍ|čÍch dohod
rozumí rovněž elektronická forma - emailem na kontaktní osoby smluvních stran.

13. KupujÍcÍ převezme dodané zboží potvrzením dodacího listu oprávněnou osobou kupujÍcÍho.jedno
vyhotoveni dodacího listu zůstane prodávajÍcÍmu a druhé bude předáno oprávněné osobě
kupujÍcÍho, která zboží přebírá.

14. Místo plněni dodávek zbožívyplývá vždy z konkrétni objednávky a je na adresách:

Na Františku 1039/32, Praha 1- 110 15,

politických vězňů 20, Praha 1- 112 49.

15. KupujÍcÍ nabývá vlastnické právo ke zboží jeho převzetím. Přechod nebezpečí škody na zbožise řídI
ustanovením § 2121a násl. občanského zákoníku.

16. ProdávajÍcÍ je povinen zachovávat mlčenlivost o všech skutečnostech obchodní, výrobní či
technické povahy souvisejÍcÍch s kupujÍcÍm, které mají skutečnou nebo alespoň potenciálnI
materiálni či nemateriální hodnotu a nejsou v příslušných obchodních kruzích běžně dostupné.
prodávajÍcÍ je povinen zajistit mlčenlivost ve stejném rozsahu i u všech osob, které musí tyto
skutečnosti k plněnitéto smlouvy znát, vůči třetím právnickým nebo fyzickým osobám.

17. prodávajÍcÍ prohlašuje, že má uzavřenou pojistnou smlouvu s pojištěním odpovědnosti za Škodu
způsobenou třetíosobě přivýkonu podnikatelské Činnosti, a to slimitem pojistného p|něnia|espoň
1 mil. KČ a spoluúČastI maximálně 5 % a toto pojištěni bude udržovat po celou dobu trvání této
smlouvy.

18. prodávajÍcÍ je oprávněn pro plněni předmětu smlouvy využívat poddodavatele. prodávajÍcÍ je
odpovědný za veškerá plnění poskytnutá dle této Smlouvy prostřednictvím poddodavatelů a jiných
třetích osob ve stejném rozsahu, jako by takové plněni poskytoval sám.

, * , EVROPSKÁ UNIE
J' * Evropský fond pro regionálni rozvoj

* *
* k Operační program Podnikáni* " * a inovace přo konkurenceschopnost

Ŕ**'* Spolufinancováno
k * t

*,,j Evropskou Uňll
Stránka 3 z 8

,*, Financováno: ; Evropskou unii
4" * NextGenerationEU



MINISTERSTVO
PRŮMYSLU A OBCHODU

e

Článek lV.
Oprávněné osoby

1. Smluvní strany se dohodly, Že níže uvedené osoby jsou kontaktními osobami pro plnění předmětu
této Smlouvy:

a) oprávněné kontaktní osoby za kupujÍcÍho:

tel: e-mail:

tel: e-mail:

tel: e-mail:

tel: e-mail:

b) oprávněné kontaktní osoby za prodávajÍcÍho (k potvrzení přijaté objednávky, k realizaci
objednávky, k vyřIzenI reklamace):

tel.: e-mail:

tel: e-mail:

2. Každou změnu oprávněné osoby a kontaktních údajů je třeba obratem písemně sdělit druhé
smluvní straně bez nutnosti uzavřít písemný dodatek k této smlouvě.

Článek V.
Kupní cena a platební podmínky

1. Smluvnístrany sjednávají, že celková cena zbožidodávaného postupně na základě objednávek po
dobu platnosti této smlouvy činí nejvýše 1 645 956.91,- kč (slovy: jeden milion šest set čtyřicet pět
tisíc devět set padesát Šest korun českých a devadesát jeden haléřů) bez DPH.

2. Kupní ceny jednotlivého zboží jsou stanoveny na základě dohody smluvních stran a jsou uvedeny
v příloze č. 1této smlouvy.

3. Kupníceny zboží nezahrnují DPH, přičemž DPH bude účtováno dle právních předpisů účinných ke
dni uskutečnění zdanitelného plněni.

4. Kupní ceny zboží zahrnují mimo vlastni dodávky zboží veškeré, v době uzavření smlouvy
předpokládané i nepředpokládané náklady souvÍsejÍcÍ s dodávkou předmětu plnění, tj. 'ejména
náklady na baleni, dále náklady na dopravu (přepravu) a pojištěni zboží do místa plnění, náklady
na veškerou pracovni a manipulační techniku, skladovánI, vyhotoveni potřebné dokumentace, na
provedení potřebných a/nebo vyžádaných zkoušek, případné clo a jiné poplatky apod., jakož i
náklady v této smlouvě vysloveně neuvedené.

5. Smluvní strany se dohodly na bezhotovostním placení ceny zboží z účtu kupujÍcÍho na účet
prodávajÍcÍho na základě daňového dokladu - faktury (dále jen ,,faktura") vystavené vždy po
uskutečnění jednotlivých dňčich dodávek. Splatnost faktury je 30 dnů ode dne prokazatelného
doručenifaktury kupujicknu. prodávajÍcÍ vystaví a doručí fakturu kupujícňmu nejdříve při řádném
dodánízbožÍ.

6. Nedílnou součástí faktur budou kopie potvrzených dodacích listů. Ve faktuře bude uvedeno, že
přiložené kopie dodacích listů jsou její nedílnou součástí.

, * , EVROPSKÁ UNIE
* " Evmpský fond pro regionálni rozvoj

* *
* k Operační program Podnikáni* ,k * a inovace pro konkurenceschopnost

r*'. Spolufinancováno
k * · tEvropskou Uňll

Stránka 4 Z8

Financováno
: : Evropskou unií
* . k

* ' " NextGenerationEU



MINISTERSTVO
PRŮMYSLU A OBCHODU

7. Faktura musIsplňovat náležitosti zákona č. 235/2004 Sb., o daniz přidané hodnoty, § 11zákona č.
563/1991 Sb., o účetnictví, a § 435 zákona Č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, to vše ve znění
pozdějších předpisů. Nebude-li faktura obsahovat zákony stanovené náležitosti nebo bude
obsahovat chybné údaje, nebo nebude-li přiložena potvrzená kopie dodacího listu, je kupujÍcÍ
oprávněn fakturu vrátit prodávajichnu k přepracování, aniž by se tím dostal do prodlenI. V tomto
případě neplatí původní doba splatnosti, ale celá lhůta splatnosti běží znovu ode dne doručení
opravené nebo nově vystavené faktury.

8. Faktury budou kupujíchnu zasílány na adresu blíže specifikovanou v jednotlivých objednávkách.

9. KupujÍcÍ neposkytuje jakékoliv zálohy ceny na úhradu zboží, a prodávajÍcÍ není oprávněn je
vyžadovat.

10. Dnem zaplacení ceny předmětu smlouvy se pro účely této smlouvy rozumí den odepsání částky
z účtu kupujÍcÍho.

Článek VI.
Odpovědnost za vady, záruční doba, reklamace, sankce

1. ProdávajÍcÍ je povinen dodat zboží v požadovaném množství, jakosti, baleni a ve stanovených
dodacích terminech.

2. prodávajÍcÍ se zavazuje, že dodávané zboží odpovídá nárokům na jakost, obsaženým v příslušných
normách a technické specifikaci jednotlivých položek uvedených v příloze č. 1. Pokud to vyžadují
obecně závazné předpisy, bude dodávané zboží vybaveno předepsaným dokladem, příp. dalšími
požadavky stanovenými právními předpisy.

3. prodávajÍcÍ poskytuje na zboží záruku v délce trvání nejméně 24 měsíců ode dne převzetí zboží
kupujickn. V případě, Že výrobce u daného zboží poskytuje záruku delší než 24 měsíců, poskytne
prodávajÍcÍ kupujicknu tuto delší záruku a vyznačí ji v záručním listě.

4. Případné reklamace uplatňujI a vyřizují oprávněné osoby smluvních stran uvedené v ČI. lV. této
smlouvy e-mailem. KupujÍcÍ je oprávněn reklamovat zjištěné vady dodaného zboží písemně u
prodávajÍcÍho bez zbytečného odkladu poté, co je zjistil. Uplatněním reklamace se staví záruční
lhůta na reklamovanou část zboží.

5. prodávajÍcÍ se zavazuje vyřídit reklamaci dodáním bezvadného zboží nejpozději do 3 pracovních
dnů od obdrženIreklamace. U nově dodaného zboží na základě reklamace běží nová záručnIlhůta
ode dne předáni zboží kupujicknu. Současně si prodávajÍcÍ převezme reklamované vadné zboží.

6. NeodstranI-li prodávajÍcÍ vady zboží do 3 pracovních dnů ode dne, kdy mu byly oznámeny, je
povinen uhradit kupujÍcÍmu smluvní pokutu ve výši 5 % z ceny zboží, jehož se odstraněni vad dle
konkrétní objednávky týká, a to za každýi započatý den takového prodlení, nejméně však 100,- KČ
(slovy: jedno sto korun českých).

7. V případě prodlení s dodávkou zboží je kupujÍcÍ oprávněn uplatnit vůči prodávajIcňu smluvní
pokutu ve výši 1 000,- KČ (slovy: jeden tisíc korun českých) za každý den prodlení.

8. Za porušeni povinnosti mlčenlivosti nebo porušení povinnosti mít po celou dobu plnění předmětu
smlouvy sjednáno pojištěni odpovědnosti za Škodu uhradí prodávajÍcÍ kupujÍcÍmu smluvní pokutu
ve výši 100.000,- Kč (slovy: jedno sto tisíc korun českých) za každé takové porušení.

, ,k , EVROPSKÁ UNIE
* jÁr

* , Evropsky fond pro reg|oná|nľ rozvoj
* * Operační program Podnikání* * * .a inovace pro konkurenceschopnost

***** Spolufinancováno
* * 0

% ,," Evropskou Uňll
Stránka 5 z 8

,,*,, Financováno
* * Evropskou uniík** ' ' NextGenerationEU



RUMYSLU A UBLHODU

9, V případě, že kupujÍcÍ bude v prodlení s úhradou faktur předložených k úhradě prodávajichn za
dodané zboží dle jednotlivých objednávek, sjednávají smluvní strany úrok z prodlenI v zákonné
výši.

10. SmluvnIpokuta nebo úrok z prodlení jsou splatné do 14 dnů od doručení písemné výzvy oprávněné
smluvní strany povinné smluvní straně.

11. Zaplacením smluvní pokuty není dotčeno právo poškozené smluvní strany domáhat se náhrady
škody či újmy, která jí vznikla porušením smluvní povinnosti, které se smluvní pokuta týká, v plné
výši, a to i ve výši přesahujÍcÍ smluvní pokutu. Uhrazená výše smluvní pokuty se do výše náhrady
škody či újmy nezapočítává.

Článek VII.
Trvání a skončeni smlouvy

1. Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu smluvními stranami a účinnosti dnem zveřejnění
v registru smluv.

2. Smlouva se uzavírá na dobu určitou do 31.12.2023. V případě, že dojde k vyčerpáni celkové ceny
stanovené v ČI. V. odst. 1. smlouvy před tímto datem, dojde k ukončení smlouvy k datu vyčerpání
celkové ceny.

3. Smluvní strany se dohodly na možnosti ukončeni smluvního vztahu před termínem uvedeným
v odst. 2 tohoto článku výpovědíz jakéhokoliv důvodu nebo bez udánídůvodu s výpovědnídobou
v délce dvou měsíců, přičemž výpovědnIlhůta konČi posledního dne druhého kalendářnIho měsíce
nás|edujÍcÍho po doručenivýpovědi druhé smluvní straně. výpověď' musí být učiněna písemně a
doručena druhé straně. Smluvní strany se zavazuji, že v případě výpovědi splní všechny závazky,
které do dne ukončenísrdouvy přijaly.

4. Platnost smlouvy je možno rovněž ukončit odstoupením v případě podstatného porušenjsm|ouvy
jednou ze smluvních stran. Odstoupení od smlouvy musí být učiněno písemně a doručeno druhé
smluvní straně s tím, že účinky odstoupení nabývají dnem doručení.

5. podstatným porušením smlouvy prodávajÍcÍm se rozumí zejména:

a) opakované prodlení prodávajÍcÍho s dodáním zbožídle objednávky delší než 5 dnů,

b) dodáni zboží s vadami, přičemž prodávajÍcÍ po uplatnění reklamace ze strany kupujÍcÍho
nevymění zboží za bezvadné, nebo je prodávajÍcÍ v prodlení s vyřIzenIm reklamace vadného
zboží delším než 3 dny dle ČI. VI. odst. 5 této smlouvy,

c) porušení povinnosti mlčenlivosti dle ČI. Ill. odst. 16 této smlouvy,

d) porušeni povinnosti mít po celou dobu plnění předmětu smlouvy sjednáno pojištění
odpovědnosti za škodu dle ČI. Ill. odst.17 této smlouvy.

6. podstatným porušením smlouvy kupujíckn se rozumízejména prodlenís úhradou řádně vystavené
faktury delší než 15 dnů po jejIsplatnosti.

7. Odstoupeni ani výpověd'této smlouvy však nesmí ovlivnit dodáni a zaplacení zboží dle objednávek,
které budou potvrzeny prodávajíckn do dne účinnostiodstoupenIod smlouvy nebo zániku smlouvy
na základě výpovědi.

8. Ukončením platnosti této smlouvy nejsou dále dotčena ustanovenIsmlouvy nároků z odpovědnosti
za Škodu a nároků ze smluvních pokut, pokud vznikly před ukončením účinnosti smlouvy,

, ,k , EVROPSKÁ UNIE
: : Evropský fond pro regionální rozvoj
* Operační přogram Podnikání* * a inovace pro konkurenceschopnost

r*** Spolufinancováno
* * 0

,j Evropskou Uňll
Stránka 6 z 8

, k, Financováno: : Evropskou unii
t' " r NextGenerationEU



MINISTERSTVO
PRŮMYSLU A OBCHODU

ustanovení o ochraně informací, ani další ustanovení a nároky, z jejichž povahy vyplývá, že mají
trvat i po zániku účinnosti této smlouvy.

9. prodávajÍcÍ se zavazuje nejpozději při ukonČeni platnosti této smlouvy vrátit druhé straně veškeré
písemnosti, které mu náleží a to do 5 kalendářních dnů ode dne ukončeni platnosti smlouvy.

článek VIII.
Závěrečná ustanovení

1. Pozbude-li některé z ustanovení této smlouvy platnosti, zůstávají ostatní tímto nedotčena.
Neúčinné ustanoveni smluvní strany nahradí jiným, které svým obsahem a smyslem odpovídá
nejlépe ustanovení původnímu a této smlouvě jako celku.

2. Smluvní vztahy touto Smlouvou neupravené, nebo upravené jen částečně se řIdi ustanoveními
zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů.

3. prodávajki prohlašuje, že propagaČní předměty dodávané dle této smlouvy nebudou zatíženy
právy třetích osob.

4. jakékoli spory vzniklé ve spojeni se smlouvou, její přIlohou a dalšími ujednáními smluvních stran,
rovněž ve vztahu k jejich uzavření a platnosti, jakož i právům a povinnostem smluvních stran se
strany zavazujířešit dohodou. Pokud však takové řešení nebude možné, sjednávajÍsm|uvní strany,
že příslušným k řešení uvedených sporů bude věcně příslušný soud v České republice.

5. Smlouvu lze měnit pouze písemnými vzestupně čIslovanými dodatky podepsanými oprávněnými
zástupci smluvních stran na jedné listině.

6. Smluvní strany přebírajI riziko změny okolnostive smyslu § 1765 odst. 2 obČanského zákoníku.

7. prodávajÍcÍ je podle ustanovení § 2 pÍsm. e) zákona Č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné
správě a o změně některých zákonů (zákon o finanční kontrole), ve znění pozdějších předpisů,
osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly prováděné v souvislosti s úhradou
zboží nebo služeb z veřejných výdajů.

8. Smluvní strany souhlasí s uveřejněním plného znění této smlouvy včetně jejích příloh v registru
smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv,
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších
předpisů, a rovněž na profilu kupujÍcÍho, případně i na dalších místech, kde tak stanovi právní
předpis. Uveřejněni smlouvy prostřednictvím registru smluv zajistí kupujÍcÍ.

9. Tato smlouva se pořizuje ve čtyřech stejnopisech s p|atnostjoriginá|u, z nichž kupujÍcÍ obdrží dva a
prodávajÍcÍ dva stejnopisy.

10. NedIlnou součásttéto smlouvy tvoří:

'r '· příloha č. 1- Cenová tabulka
· přIloha č. 2 - Manuál jednotného vizuálnIho stylu MPO '
· příloha č. 3 - Manuál jednotného vizuálnIho stylu OP TAK
· příloha č. 4 - Manuál jednotného vizuá|njho stylu NPO

V Praze dneO..L:m:..2023

Česká repu blika - Ministerstvo průmyslu
a obchodu

V P,a,e dn,94..:.97:..nn

Attack P romotion s.r.o.

,,,k, EVROPSKÁ UNIE
:k

* * Evcopsky fond pro reg|ona|ní rozvoj
,k ,k Operační program Podnikáni* * * .a ínovace pro konkurenceschopnost

r*** Spolufinancováno
:, ,,: Evropskou unii

Stránka 7 Z8

,*, Financováno: : Evropskou unií
k k

' * * NextGenerationEU



MINISTERSTVO
PRŮMYSLU A OBCHODU

ředitel odboru strukturálnIch fondů jednatel

MMETF4STV0 PRŮMYSLU A OBCHODU
Na Františku 32

1';i iS PRAHA 1 - STARÉ MĚSTO
- 99 -

áj

promptiQn 0

ATTACK pROMOTION s.r.o.
HpC|MjcNá 3222/10
pmha 10, 106 (X)
IČO : 27176100
oič: C727176100
www,umcWomďonm0

, * , EVROPSKÁ UNIE
* * Evropský fond pro regionálnl rozvoj

* *
* * Operační program Podnikáni* ,k :k a inovace pro konkurenceschopnost

* 'k *
* *

Br *
* k

* ,k *

Spolufinancováno
Evropskou unii

r*,, Financováno
" * Evropskou uniik

NextGenerationEU
Stránka 8z 8



CELKOVÉ '
0

,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,M,,,,,,, Q ,,"7
růmými veúkostmi barevných samokpickh ' ]?00
MRÚ (mi. 5,25m.lé,3.25v.lké}

,

Ke"amicic;' hrnek se úk adr.ou pKrodmro

, KERAMICKÝHRNEK u,m,. c:b,.m ·?ť450 ml vk..b,č,e, "

JJ

caftocéha pepku äawä: bi á a če"á (ú počtu
pů' na pů'l

Ĺ

Lesklé těb se střibmýmj prMkVa _ -j

3 KOVOVÉ KUUČKCNÉ chromovYmj doplňkV. modrá _ , _ 15000
PERO náplň ve dvou vYbraných barvách dle

dcjdavatek (v počľu půl na půl).

tulka s bä3u gumou. Spolufinancováno dšá
4 OBYČEJNÁ TUŽKA ofečaná. kulatá. v bílé POVr¢MCé úVed . 11000 Evropskou unií m s'ep sřK)FEV4'YSlU 7000

Rcwněr mín 19ljX8 mm

JP'""."N '""esebe "."k

5 PAPÍROVÝ DBAL NA pepŕrovÝ cbal na pe'q/lužku vVobeM ĺ nalu' 1000 l ' , ' ' , .', ' ' ' 1000PSACÍ POTŘEBY papiru mm 155iť39 mm
\

1pózk¶
,·,':-"1 i.',,:.

,

.i ""· :..·.1:; '1,.·,' ,.. ."' ' .

. r . -
Rek'amni Šňůrky ne Krt mater ál: bľlý . ,-, .

6 lanyard pďrester poúsktý

"a i l " ·'_ "l : : -.:.," , .' ', .

, i '.i'j·;"""·aboustrannou suH.ma:í po celé p:oše Šzka ?B0Q " .- 11 f . · . - ·. .. , , 1200
šr.ů'ky min. 2(jmm, ka"abira, dé'ka jedné
stmý'4344cm

Subhmjce ve nebčj dc tRřYY idené oyechatdcrn (v počtu rňák Z® ks na bervtj}. LOfP
MPO vrastru Fix

Tj-denní Clá? pro rok 20?¢ ElegaMni "' '": Spolufinancov6no
udŮKelnÝ d áf stÝdennřm WenUr:em, s " · Evropskou unií :' :

"" · · .ROČNÍ TÝDENNÍ DIÁŘ kroúumu $ pou:Wrn na propi$ku °'"

7 S VYMĚNITELNÝM Gumiťka udrží lento diář beipeče.ě ia'äeM 400 ZOOVNITŘKEM Po simťenhoku nem tfeba d.ář &á
vryměni se poute u náWň na
další nok PoLet stran min no Rmměr:
formák cca AS

"a rnpc'tisk 2 l paů'e (přední sua naj rampcňsk 1/0. l j půce mam}

pctnámkwý bioks otalem ĺ
krakového papiru a lisUY ĺ recyklomr.ého ·' "". Spolufinancováno ··0

KRAFTOVÝ papíru n KStů/1¢4 stran papku og-amáži :.,.: Evropskou unii i, ; ==="u ·
8 POZNÁMKOVÝ BLOK mtn K·émový 0dslřn hstů b'e dvou iSUU 1000

AS detÍnomnÝch ttarwkh d'e doda·mWe {v patru
PUf na půl} Se äbtkou a wavlránim na
gumičku ve stejném bveuném procedenl.

_ . am tbk I/D,21 a l ice 'e&,1.mna} . , , Ta isk Qjí oj Ke Mri strana

fátíCY, bez švů. W :: ' .,.' .,.
muftďunkEnt poubů, rďexnč pruhy Šá:ek

9 REFLEXNÍ ŠÁTEK vyroben íe 10C96 Ve dmu 350 .,m.. ' 300
barvá± dk dodame'e [v počtu pul

napů!|. ,, , . , , , ,

.

velký cUtdoorwY tutr,ík ideálnř prO spd·1 a
P 0

¢éstQván1 s vYsäkou absorpEnf schopnasli a , . .'.'" " '
P ':·' ',W'. .'Mikou váhou = :;S: ,. "

ckjiqoorový nmhbescŕmud. Baleno v poWesterovém 450 ."6. "l ? ' " ".,.':
'° ·u'n'k p·m'· M·'·'""mp·'m'·'.m'

<á%r

",: .Š--' ,či. "
pdvamid RmměW: ručnfk min 60 · JPO cm W,; " ' " ' · pi
9arva šedk'á ..,,,.,,n

. " ':' J"" :, '"r' : :1'

· " l f"." :,1 ."I '
,,n,.u,.m.,.W, m..,,..,;.,.,,,. ,, Or ' '· l'""""""""' 'Ó.. . ,,. ... .

íl RE FLEXNĹ DEŠTNÍK odolnY skláded deštník osmi panelů a s lOSO j ' .. :. . boo
tefľexnim olemováním Kómat ťlca, ieb'a "':p
skWamMľu, pl&tcwá Barva moô'á ' ',

'f ŕ ' C · l . , . '. · \ · .Ý

- , " :'°": Spolufinancováno· ·· ," ', e~ nm
Yin 16 gs USSEash cbc Y rľ Evropskou Uňll

, , ' ' " ·ňe» Ve;hod"m Zvě'šeno P'XM p'o ' - . , l 1500 1000l? USB, 16GB pKvěsiek na Khle RNméry mm.55mm l . 'i"' ' d,\ 4

x 13.6mm k 6mm, eodäno v µpk0vé k·a> ke' ==Moou

.· ·, á,

Merové 2 ? fK'ňce m kréHČku 1/0, J pace

.' "", SpoWinancováno .. . E.Rccsu ljne
. , : : ĺ · km Em,.áí-:) . .· Evropskou unn W

— ,BšäWSKLENENÁ LAHEV NA Meněn6 5PO¢t>m láhev s
mj"'s'e rs' 'O 300]3 VODU pouídrem v přirodni barvě, bambuswvým vikem j 450 rr»vSw a C«j Xkj

pWuhem nz pkMšeni, 500.550 řm l

'""Š"-' ":¶' ·' 2 ' ť :'"'. ;' _!_L - I ' Z p:t " I I

PODROBNÁ SPECIFIKACE PŘEDMĚTU PLNĚNÍ- PROPAGAČNÍ PŘEDMĚTY
Dodavatel vyplní sloupce: G, K, P, T.



r_

b

j

mm
;

'

.
..

.

*

B/ PLNĚNÍ cI PLNĚNÍ
NEXT GENERATION FOND STÁTNÍROZPOČET
NÁRODNÍ PLÁN OBNOVY MINISTERSTVO PRŮMYSLU A OBCJHOOU

" PLÁNOVANÝ PŘEDPOKLÁDANÁ PLÁNOVANÝ PŘEDPOKLÁDANÁ

IALCENA " ' ' ' POČET CENAV KČ bez DPH TOTALCENA 0 · POČET CENA vKČ beiOPH TOTAL CENA
M pro Al '" " ' ' ' ' ' ' " VJEDNÉ Ra Iks s potiskem dle BEZ DPH uo BI -' ' d 0 · ·· VJEDNÉ La l Kss Wtiskem dle BEZ Dph pro cl

OBJEDNÁVCE BI OBJEDNÁVCE cl

::":" Fimncováno
· · Ewop3kou ijnä0

.J

I - 1UrodM son ZOO

W·STEUWD >1" '"" ==CHOOU"b'~v

Iämpôľkk 1/0,3 IOfP. 2 poäce hmjMsk I/U, lpodce

.. , Fmncovanoi :· E·rôpskou unll
" ' ' pr ne j

t&i ->L ISO "Ú«'$'UA O »O

\ obnovy
A OKjKXxj

nie kržbďku"2m mkllo, 3 Kc 2 pt)ike krčbčku 1/0. j l Doµce

. .

:d8ä
N'j'MSTEPSWO keusYRŤ 1NCnjS'KY Ako thad".

4000 HĹ'NWSLU A OáCHOUU QEIHE CZECH UFLMC

0

.

jkdä. l pance. WaňrAasec
m czh9ô mpo. 3Q%AJ bgo WO. 5vdmMbarw

dsá Financováno l Károdnf

k71s·efsnd Evtopúou un1( >1"' d"" 4000 OľFjmn3lLj A K? CCéy« 'Ľet E U obnovy

I poIlce, v-dle sebe, Cm"k

Ó' ' i

' 'a .' . " · O O
L ' ' '

ď

r'
'amµůSk

,, C

19?==·--
Sublimace ve vybcaňýd1 barvách nebo dle barvy wčené objednatdem (v počtu maz 200 ks na N'yu). L%0 financováno EU 5L,thmé¢€ .'C nEtcdE tfr'.-, í.
MPO v rastru. pMl:u rňč4 ke ks ně třNUj .cEd v"c^ u a '\,'?1; Ev rěs;nj

,., ňMňCQYWQ Q . Nj~i Evropuou um '>\""

cEä 100 IDO
ŕ

==CHOOU

Rmpoňsk !/0, lpc'ä" mana) Tampoňsk 1/0. ĺ fxjô'e {addswana) IN, um

... nnanaUno . Ô .. HbrocWi ; Ewqp'6'qu UM >\"
"" Nmco»mmEU obnovY

&á SOD O

WháSTERSřKj
A C6CHCXJU

Tam 0,2 I a l ľiCě ředrisWana Tarrpobsk 1/0. l l fKxice (zadrú sKana)

Ea
b,'Z:; SO O

^'ké': ..
rcrESE

mr
j

SO 100
ii":ŕ' : ' " PRŮnWšW A OKHOOU

Ĺ:.. .,
F

, _ - ,,, ,9í·,%\'
"' f" ) ',':" ' !..", " "."" ' ' ,

.," , 50 ZOO

==_

Ô
i ' " °' ·' "' ii t! 1· :.'!'1)" ' l pdh:e ne cElel

i

l '"'"' j== ·.>L ="" -· j \ ob'xwy

i@ä SOD O

==HOW

Imrové 2 2 pozice na kratNtku Tamptisk ]/0, 1Ingô. I pozice

l ,. · . j Fínjn¢Q"vjno
: : Evccp:kou Unii Nbodm""" '""-'""' ""' >;" =,

;
i' 150 O

? ='vT ATTACK PROMOTION r,o,
t ,"L,> HyacinbM 3222/10
[ n. ,1ĽĽuj L :=°i;:6:0
~"——__ $íl3n$k. ? l. :é. l pouče sk .L'- AľČ mm m q Id4dh

'8bp¶ V r "'"P f í FO LUU

promotion o www.a'ta'kp'om



Beadďtaä sľuchätlá"s rozhranřm BT O - -.
ôphma!itovaná prO a spart S U£J Evropskou unii 1 " ;, , ,: l
odolným ABS s'u¢hátičern a TPE kabelem
oddným Voli Dolu. taue odolá i rá·oC"Ym
podmínkám CKjtja pfehrávánije a! mm '.'jr I ',If b:; rt ,

14 BEZDRÁTOVÁ h0d,nv na jedno nabili Skjcháiko ke dobá za 370 °-'-'Cr;.j a ·t,-":·j 2%SLUCHÁTKA . h
měně než l hodinu SwcFá:Ke ¢0dáňa s
n'sote kMiLMm pouus'em b' černé bamé a

krabiťce Dodána se
dv'ěřna náhradn;mi kry%kämi v

tmě padňGlj skuteČně Kamukoti
shcusk macě. ? loga na kfäbäu brnp3li5k 1/0, ]1DfCL ]P31Kě

.'"'. Spotufinancováno : :
Mimo?ádně tenké. lehké a dfkV ARD oehtatiě "',,,·" Evropskou unií ', ,· 0 PElvKm

betpečné poucdro na karty v jedinečném
"°'""'"'"""' "'" """""""":

iS RFID pouldlo na karet RFlljůdwara SO IWNSEKSND
karty »emoiňuje elektramcké krádeže z p'atebnich RůVWSlU a obchoqkj 400

karet neba krádeŽe osobních
dck'adů Ročměr: min 8,5 xll,Sx0,3cm
BautaCerr.á Dodáno v papírové krabičce

kmporisk. piedN sIana l/Cj, l fOIICt. kržbďka

.""". Spolufinancováno
9 - ' :,..: Evcopskou unii í ; ==="

Bambusová nab1,ečka SY'/2A
vstup a vÝstupu SW Ae:"

16 BEZQRÁTOVÁ Zahrnuje miri lmejrdlôUhGUSB/mkm USBNABÍJEČKA k'telna riabfjenl Kompatabi:nise : OBCHODU BOO
smariphony s

C

'abřjenf. Dodáno v papkové k·atjičce Rozměr
min 92 x 92 jCS mm. . y'

, Nserové Erdvirôváni. 2 Idu. l Dotace tómEK)tisk 1/0. 1|ôQa. 1Dmt2e|krabthaj
. C "

' ' .' '". Spolufinancováno
' ·...· Evropskou unii ===~

" """mäpsnik s icroulkomu
BLOK Z papíru se 40 Ii5!y MNStERSMj

17 RECYKLOVANÉHO neHnkovaného C?b"ťu Sama ' 1300 růmys1u a O'KjKXxj BOO
PAPÍRU AS bläklj ieler.á

SoUástiblcku jeČe'r'átu!ka
-~ä

ľampcxisk 1pcKi'ě (Wemí strana) Iampotisk- j l Mce (zabi strana)

. .. , EYF1OF$KAUNE.""'. Spotufinancováno

, ... ,,

g ,..., E,,.,.kouuni,

PläšTěnka pro dospelé v ve tvaru m čku s

8 NEPROMOKAVÉ háčkem. Ve dvou vybmnych barvách d e 750 Mr«siERSNOPONČO dodavaľek (v pOČtu pul na půl) a oeo«m 500

"y
l shěna 1,'0. JIORJ. j Cqijec, zadrú sčrene, d3lu

, .""'. Spo(Ufinancováho : :0

i ",,,· Evropskou unitl '" ' 4 ,W . . - I., .

Taška 5recyk|Dvän& bev!nx (min. 14G dm') e l

19 RECYKLOVATELNÁ njkajeůni mm. 65 cm a rozměrem min 375 x 415 600 =US=OOU 300
TAŠKA mm.Ve dvOu vybrěný:h barvá:h die {v

počtu pUtna pŮl).

Ternpofisk 1/0, 2 l pozice dni strana) 'ampotisk 1/0. l lOo, 1poLicé (láďN smne.ddů)

.'". Spo(ufinancováno
. · .. :·,,." Evropskou umí

a " 4-

d'evěntkt,b,u : Í). ,SO 30020 HLAVOLAM Aauněr: min. mm " MlNLSTERSNO

Mnwslua

na krahřku IN, llogo, j peWee (spadrďstram
na krabičkuTampcdi5k 1/0. 2 kip, lfxjzi'e (na vIko} babke)

.""', Spohjflnancova no : : Emm mm
'·, , ,: Evropskou unií

Sypané hie v k0v>'é dSíe min. 100 B. Dodäniv
ptjměrném ustoupen; min. 3 varient. pt sypjný

2] SYPANÝ ČAJ ze'ený ča. Ereen jesmme Bŕo, sýpaný zelený č'j ti SOD SOD
Š::;:'."""""'"·"""""""· "" f =,'T

;& "

i poäcé, 2 Ck'YK(samdeQč na vi8u} l pozice, 1I¶p, Cmyk na dně)

j°°. Spolufinancováno : :
% .' Evropskou unii · ·

Lp

SADA DVOU Ruké brMené khStálcwé 5klemce vbalen'po2 "::::::E:?:::.. ZS: áa

2Z ručně brouknÝch kuse¢h. Objem min. 330 ml. Ma[erôä1 beuMvnj:ý .~ --n· , ?50 ISOkiišt'áiQvÝch sklenk khšťáľ. DQdáňo ve vYpôľsľro.ené dárkj·,é krdbtp d WNLSTERSMJ
hUay51u a Qeo«»u

na mwu. , - .A y "

" "" "" l 'fi

Tzmpcmsk 1/0, l pcke (wcMi, popř. pŕedN sŤranb Tamp:jhsk 1/0, l logo. l »uce (spMN, popř. TUN strana
:?5m hatŇce) kř8tNce vckjWčásti)

MEZISOUČET



"' ::':
i : Evropuw uni Národní>;" d,':,,,

' "' " " " ' 120 ?4 450,00 SO 248,75 12 437,50

Umd«oN l 2Im ne brablku 1'0, l M krabům TémPOľaSk 1/0, l top. l p>uce

[ , .- . 'l F1njn¢ováno l N6rOdd
: ; Ewopuoů 'm' >1"
,,"" Ho·E j Obr'ovY

lWNlSTÉtSWO SO 147,90 7 395,00 O 0,00 0,00
NÚMY31U

"arnpmk. 2 l pon'e, fPédni strana 1,'0 ]lgp,]

' :'.. Flmncwm l , KárodM
i ; '""m°""' >\" =

ISO 160,98 24 146,25 O om Q®

) p3irce 1/0. l

... FimrKwWkík== *'šš
SOD 64,20 32 moo O om 0,00

lop, j fxu:ice jpř«rimm) ĺ pike fiacH mnaj
,·' ,: |Fin»cwáRo

umů Nbodm"' '-- hku-·-·—ďj >;" =,

[WMSTERSNO 2SQ 33.30 8 325,00 O 0,00 0,00NŮMNLU AODQKXXj

LZí€·10vé 2 1Hj. l pj:ce.pře1ni Sľr:žnj tränsfrec ],'0. Ipcjqkc, zecků 5lräne.ddu

EíEZSZ *'«
200 62,49 L2 498,00 100 SUD S 260,2$

AQéCHQOU

"arnpmisk 1/0, J logO. l pme (Netmi sHem)
hmnorisk im 7 lma i N1!iEě kibrhi sfmria) TamnoXk lít) 1Ĺoqd 1 máce (mdN štram ddů} BzrexnôM tzškv . 50% rmné modrá [denim). 5C% šedá

l ':::'E·=': >;" e::
EEL SO 14JR9 7154.70 'OD '".'O "n'.'°
HÔMYSltU AQ6CHQOU ==CKX)U

na ]/0, ? Kan. 2 poUče (na dO) _ na 1/0. 3 2 PINŔC (spodN strana kŕ Uhe krabitk9 Tampotlsk 110. l i pouče (na viko)

O om 0,00 O O,® om

.. . 'l Fmjncwáno pumm
: : Evropskov Uňil \ plá">L .b,m,

m 557,50 55 750m o 0,00 0,00
M)nw$lu a dkmquu

Tempalrsk l!", 2 ]pjine [wchN, popLHeSnmram T3mpcmsk ]/0, l bgo. I pqdce (spčAni. m a SN sUma
krel)ke) knbke v dcdni čam

383 96§M

E
,

0

,( s,r,o,

Praha 10, 106 00

&hú1 '"' """"DIČ: CZ27!76100

promotion 0 www.at±ackpmmotjon0%

,


